Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2021				          		                        № 44
п. Горноправдинск

Об утверждении перечня автомобильных
дорог местного значения в границах сельского поселения Горноправдинск Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 10 статьи 5, статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 N 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Горноправдинск Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Горноправдинск                                    О.С. Садков

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Горноправдинск
[bookmark: _GoBack]от 24 марта 2021 № 44

Перечень автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Горноправдинск Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	N п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес

	1
	71-129-906 ОП МП 05
	Ул. Производственная
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	2
	71-129-906 ОП МП 22
	Ул. Киевская
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	3
	71-129-906 ОП МП 15
	Ул. Ленина
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	4
	71-129-906 ОП МП 18
	Ул. Дорожная
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	5
	71-129-906 ОП МП 14
	Ул. Воскресная
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	6
	71-129-906 ОП МП 02
	Ул. Вертолетная
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	7
	71-129-906 ОП МП 08
	Ул. Тюменская
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	8
	71-129-906 ОП МП 23
	Ул. Луговая
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	9
	71-129-906 ОП МП 03
	Ул. Бобровская
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	10
	71-129-906 ОП МП 17
	пер. Кайгарский
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	11
	71-129-906 ОП МП 19
	Ул. Геологов
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	12
	71-129-906 ОП МП 07
	Пер. Школьный
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	13
	71-129-906 ОП МП 13
	Ул. Петелина
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	14
	71-129-906 ОП МП 12
	Ул. Центральный проезд
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	15
	71-129-906 ОП МП 11
	Ул. Победы
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	16
	71-129-906 ОП МП 10
	Ул. Поспелова
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	17
	71-129-906 ОП МП 09
	Ул. Таежная
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	18
	71-129-906 ОП МП 01
	Ул. Высокоостровского
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	19
	71-129-906 ОП МП 19
	Ул. Песчаная
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	20
	71-129-906 ОП МП 04
	Ул. Березовая
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	21
	71-129-906 ОП МП 46
	Ул. Сосновая
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	22
	71-129-906 ОП МП 24
	Пер. Молодежный
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	23
	71-129-906 ОП МП 47
	Ул. Весенняя
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	24
	71-129-906 ОП МП 49
	Ул. Газовиков
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	25
	71-129-906 ОП МП 48
	Ул. Солнечная
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	26
	71-129-906 ОП МП 50
	Ул. Снежная
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	27
	71-129-906 ОП МП 51
	Ул. Береговая
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	28
	71-129-906 ОП МП 27
	 Ул. Центральная
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	29
	71-129-906 ОП МП 31
	 Ул. Кедровая
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	30
	71-129-906 ОП МП 32
	 Ул. Строителей
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	31
	71-129-906 ОП МП 29
	 Ул. Юбилейная
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск

	32
	71-129-906 ОП МП 33
	 Ул. Школьная
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Горноправдинск